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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.(){ Prot. Rrogozhiné, mé 20.01.2023

VENDIM
Nr. 01, daté 20.01.2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NiE NEVOJE PER
MUAJIN DHJETOR 2022 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 20.01.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.287.Prot daté 18.01.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Dhjetor 2022 nga fondi i Bllok —
Ndihmés 6% *.

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore™ i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé¢” Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” si dhe VKB-sé& Nr. 3 . daté 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike pér familjet
qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, q& do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022” Me
propozim t& komisionit t& ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 dat& 17.06.2020
“Pér verifikimin e familjeve & nuk jané pérfituese nga sistemi i pik&zimit” dhe Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:
1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevojé pér muajin Dhjetor 2022
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.
- Né total 18 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e

ndihmés ekonomike . ‘

2. Fondi total prej 74 586 (shtatédhjeté e katérmijé e peséqind e tetédhjeté e gjashté) leké.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% té bllok Ndihmés — Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :

Njésia Gosé Shuma q& pérfitojné
1- Jeta Bisku 5 445 leké
2- Fatbardhe Sheshi 3 146 leké
3- Syrja Serjani 3 703 leké
4- Arjan Rosa 5 881 leké
5-Nazmi Saragi 3 703 leké
6- Atlije Hugqi 5 940 leké
7- Luftar Kullolli 3703 leké
8- Rudin Aliu 3 703 leke

Njésia Kryevidh

Shuma qé pérfitojné

1- Jahe Hasa 5227 leké
Njésia Lekaj Shuma qé pérfitojné
1- Islam Doda 4 792 leké
2- Bashkim Shaba 3 703 leké
3- Luiza Cani 5940 leké
4- Xhevdet Legini 4 792 leké
Njésia Rrogozhing Shuma qé pérfitojné
1- Shpetim Fejzo 2 178 leké
2- Sami Memolla 3 703 leké
3- Fitnete Arapi 3 146 leké
4- Flamur Xhavara 3 703 leké
5- Prandvera Andoni 2 178 leké
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KESHILLI BASHKIAK

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhinég.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t&€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore “ i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 92 Prot. Rrogozhiné, mé 20.01.2023

VENDIM
Nr. 02, daté¢ 20.01.2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN JANAR 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 20 .01 .2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje
me projekt-vendimet e ardhur nga Bashkia, me shkresé Nr.260.Prot daté 16.01.2023 dhe me
shkresé Nr.288.Prot daté 18.01.2023 “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé
pér muajin Janar 2023 nga fondi i pushtetit vendor "

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore* , i
ndryshuar, té Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “ Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 *“ Pér progedurat standarte té zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t&€ dokumentacionit dhe t& masés
mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB-sé Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
t& Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2023”,VKB-sé Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmé&s ekonomike pér familjet q& nuk jané
pérfitues nga sistemi i pik&zimit q& do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato qé do t& trajtohen me fonde té&
buxhetit vendor” Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve qé& jetojn& né véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t& Bashkis¢ Nr.227, daté 27.07.2021 ,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. TE MIRATOJEE DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER FAMILJET NE
NEVOJE PER MUAJIN JANAR 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 14 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .
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2. Fondi total prej 58 680 (pesédhjeté e tetémijé e gjashtéqind e tetédhjeté) leke.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen n& njé listé t& ve¢anté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si mé& poshté vijon :

Emér

1- Theodhor
2- Florenc
3- Sherife
4- Rabije
5- Naile
6- Lumturi
7- Mereme
8- Pasionata
9- Teuta
10- Déshir
11-lke
12- Landa
13- Gazmir
14- Hamide

Atési

Kogo
Agron
Abedin
Zejnel
Demir
Alush
Xhaferr
Muhamet
Tafil
Mynyr
Imer
Abaz
Selami
Baki

Mbiemér

Llave
Deda
Aliu
Aliu
Xhafa
Dema
Kogi
Xhafa
Murati
Peza
Qepa
Meka
Cullhaj
Ballabani

Shuma

3 060 leké
1 800 leké
1 800 leke
4 320 leké
3 060 leke
6 840 leke
3 060 leke
7 560 leké
5 580 leké
1 800 leke
3 060 leké
5220 leke
8 820 leke
2700 leké

Nr. identifikimit

G20822015F
J50824064C
E15102006H
H65620017U
G65301061R
H95403049P
G26204047P
175103026N
H75221053K
G50811030T
GO05111017W
H75221052C
H40203063G
J25718050G

Vendbanimi

Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhing
Kryevidh
Rrogozhing
Rrogozhiné
Kryevidh
Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit 55 & Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t&¢ Qarkut

Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT .
L
MUKADE§ GIXHARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr._5  Prot. Rrogozhing, mé 27.02.2023

VENDIM
Nr. 3, daté 27.02. 2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAUJIN JANAR 2023 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27.02.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.658.Prot daté 16.02.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Janar 2023 nga fondi i Bllok —
Ndihmés 6% *“.

NE mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 dat& 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale n& Republikén e Shqipéris&” Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté& 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” si dhe VKB-sé& Nr. 3 . daté& 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike pér familjet
qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, q¢ do t& trajtohen me ndihmé& ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022” Me
propozim t& komisionit t& ngritur me Urdhé&r t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 dat& 17.06.2020
“Pér verifikimin e familjeve q& nuk jané pérfituese nga sistemi i pikézimit” dhe Kryetarit t&
Bashkisé&, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevojé pér muajin Janar 2023
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 26 familje g€ plotésojné t& gjith& kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 129 987 (njéqind e njézet e néntémijé e néntéqind e tetédhjeté e shtaté) leks,
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :

Njésia Gosé Shuma q& pérfitojng
1- Edmond Muskaj 5 881 leké
2- Fatbardhe Sheshi 3 146 leké
3- Syrja Serjani 3 703 leké
4- Arjan Rosa 5 881 leke
5- Sofie Facja 15 444 leké
6- Atlije Huqi 5 940 leke
7- Luftar Kullolli 3703 lek&
8- Rudin Aliu 3 703 leké
Njésia Kryevidh Shuma qé pérfitojné
1- Jahe Hasa 5227 leké
2- Klodian Shehi 12 672 leké
3- Shyqyri Elezi 5227 leké
Njésia Lekaj Shuma qé pérfitojné
1- Aneta Uku 3 703 leké
2- Bashkim Shaba 3703 leké
3- Luiza Cani 5940 leké
4- Xhevdet Legini 4 792 leké
Njésia Rrogozhing Shuma qé pérfitojné
1- Shpetim Fejzo 2 178 leké
2- Sami Memolla 3 703 leké
3- Perparime Cani 2178 leké
4- Flamur Xhavara 3703 leké
5- Prandvera Andoni 2 178 leké
6- Dhurata Meka 8 712 leké
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINKE
KESHILLI BASHKIAK

7- Lindita Kashari 2 178 leké
8- Brunilda Sina 5940 leké
9- Gezime Xhasana 3703 leké
10- Jeta Tosku 3 146 leké
11- Isa Tusku 3703 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané€ Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore*, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE E_KESHILLIT
5 At
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. & Prot. Rrogozhing, mé 27.02.2023

VENDIM
Nr. 4, daté¢ 27.02.2023

PER DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER FAMILJET NiE NEVOJE PER
MUAJIN SHKURT 2023 NGA FONDI 1 PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27 .02 .2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje
me projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.634.Prot daté 15.02.2023,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shkurt 2023 nga fondi i
pushtetit vendor “.

Né mbéshtetje té nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore®, i
ndryshuar, té Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “ Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-sé&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe té€ masés
mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kusht&zuar pér ndihmén ekonomike” VKB-sé Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2023”,VKB-sé Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jané
pérfitues nga sistemi i pikézimit q€ do té trajtohen me ndihmé& ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do t& trajtohen me fonde té
buxhetit vendor” Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve qé jetojné né& véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t&é Kryetarit t¢ Bashkisé Nr.227, daté 27.07.2021 ,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. TE MIRATOJE DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NiE
NEVOJii PER MUAJIN SHKURT 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 21 familje qé& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 84 060 (tetédhjeté e katér mijé e gjashté dhjeté) leké.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si mé& poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. identifikimit Vendbanimi
1- Sherife Abedin Aliu 1 800 leké E15102006H Rrogozhiné
2- Rabije Zejnel Aliu 4 320 leké H65620017U Rrogozhing
3- Naile Demir Xhafa 3 060 leké G65301061R Rrogozhiné
4- Lumturi Alush Dema 6 840 leké H95403049P Rrogozhiné
5- Mereme Xhaferr Kogi 3 060 leké G26204047P Gosé
6- Pasionata ~Muhamet Xhafa 7 560 leké 175103026N Rrogozhiné
7- Teuta Tafil Murati 5 580 leke H75221053K Rrogozhiné
8- Déshir Mynyr Peza 1 800 leke G50811030T Kryevidh
9- Ike Imer Qepa 3 060 lekée GO5111017W Rrogozhiné
10- Landa Abaz Meka 5220 leké H75221052C Rrogozhing
1- Gazmir Selami Cullhaj 8 820 leké H40203063G Kryevidh
12- Hamide Baki Ballabani 2 700 leké J25718050G Rrogozhiné
13- Bilal Skender  Sheshi 4320 leké G705100880 Rrogozhing
14- Irma Sinan Kodraliu 3 960 leké 165906024M Rrogozhing
15- Engjellushe Ismail Dema 4320 leké G857050461 Rrogozhiné
16- Défrime Zylyf Daja 4 320 leké G75420349A Rrogozhing
17- Hidajet Riza Desari 3 960 leké G302120490 Rrogozhing
18- Ferit Hajdar Fetah 1 800 leké F90627039H Rrogozhing
19- Hygmet Zejnel Aliu 1 800 leké G70726026T Rrogozhing
20- Dashuri Zejnel Kodra 1 800 leké G95201045M Rrogozhing
21- Xhemile Murat Pepa 3 960 leké H65421044Q Gosé

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 té Ligjit Nr.139/201S5 “Pér
vetéqeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t&€ Qarkut
Tirané.

KRYETARE E/glg%qgll LIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 7 Prot. Rrogozhiné, mé 27.02.2023

VENDIM
Nr. 5, daté 27.02.2023

PER MIRATIMIN E PLANIT Tii EMERGJENCAVE CIVILE 2023 DHE
DOKUMENTIN PER VLERESIMIN DHE MENAXHIMIN E RISKUT PER BASHKINE
RROGOZHINIK

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27.02.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.649.Prot daté 16.02.2023 “Pér
miratimin e planit té emergjencave civile 2023 dhe dokumentin pér vierésimin dhe menaxhimin e
riskut pér Bashkiné Rrogozhiné" respektivisht vien me Nr.647.Prot daté 16.02.2023 Plani i
Emergjencave dhe me Nr.648.Prot daté 16.02.2023 dokumenti i menaxhimit té riskut.
Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 45/2019 daté 18.07.2019 “Pér mbrojtjen civile” neni 14 pika 1,6,7; neni 27 shkronjat
“a”,”b”,”c”; neni 28 pika 2, neni 30; neni 9 pika 5. Plani i Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2023
gjithashtu &shté mbéshtetur dhe harmonizuar me Planin Kombétar t&€ Emergjencave Civile
miratuar me VKM nr.835 daté 3.12.2004. Me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkis€, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit t¢ Emergjencave Civile pér vitin 2023 dhe Dokumentin pér Vlerésimin
dhe Menaxhimin e Riskut pér Bashking Rrogozhing, sipas kopjeve bashkélidhur dhe pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkis¢, Komisioni i Emergjencave Civile,
Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése, Sektori i Emergjencave Civile prané Bashkisg
Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t&
Qarkut Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ﬁ Prot. Rrogozhing, mé 27.02.2023

VENDIM
Nr. 6, daté 27.02.2023

PER SHPRONISIM PER INTERES PUBLIK, TE PRONAREVE TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME, PRONE PRIVATE Qi PREKEN NGA REALIZIMI I PROJEKTIT
“RRUGKET SIPER HEKURUDHES” FAZA E I-RE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27 .02 .2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje
me projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.781. Prot daté 27.02.2023
dhe relacionin me shkresé Nr.781/1 daté 27.02.2023 “Pér shpronésimin pér interes publik té
pronaréve té pasurive té paluajtshme, proné private qé preken nga realizimi i projektit ‘Rrugét
sipér hekurudhés’ faza e I-ré*“.

N& mbéshtetje t& nenit 23, nenit 54 t& ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen
vendore “, i ndryshuar, t& ligjit Nr.8561 dat& 22.12.1999 “Pér shpronésimet dhe marrjen né
pérdorim t& pérkohshém té pasuris€, proné private pér interes publik”, i ndryshuar t&¢ VKM-sé
Nr.89 daté 03.02.2016 “Pér miratimin e hartés sé& vlerés sé& tokés né RSH, t& VKB-sé Rrogozhiné
Nr.77 daté 27.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis& Rrogozhin& p&r vitin 2023, Me
propozim té Kryetarit t& Bashkis&é, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Shpronésimin pér interes publik t& pasurive: Pasuria Nr. 205/63, ZK. 3235 adresa e pasurisé
Rrogozhing, lloji i pasurisé toké truall me sip. 600m? dhe pasuria Nr.205/65, ZK. 3235 adresa
e pasurisé Rrogozhing lloji i pasurisé Pemtore sip. 700 m? t& pronaréve : Bukurije Idriz
Dehari, Fatushe Idriz Godelli, Hava Idriz Gjini, Lumturi Idriz Cepa, Misir Idriz Gjini, Nadire
Hazbi Gjini t€ pasurive t& paluajtshme, proné private e prekur nga projekti “Rrugét sipér
hekurudhés” faza e I-r&, proné né& funksion t& projektit “Rikonstruksionin t& rrugés lagja
Nr.1 Blloku “Cet&”, t& qytetit Rrogozhing.

2. Pronarét e pasurive té paluajtshme: Nr. 205/63, ZK. 3235 adresa e pasurisé Rrogozhing, lloji
i pasurisé toké truall me sip. 600 m? dhe pasuria Nr.205/65, ZK. 3235 adresa e pasurisg
Rrogozhiné lloji i pasurisé Pemtore, sip. 700 m? t& pronaréve: Bukurije Idriz Dehari,
Fatushe Idriz Godelli, Hava Idriz Gjini, Lumturi Idriz Cepa, Misir Idriz Gjini, Nadire Hazbi
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Gjini q& shpronésohet t& kompensohet né vleré sipas masés s¢ kompensimit qé paraqitet
né tabelén bashkélidhur kétij vendimi.

. Shpronésimi i pronés béhet né favor t& Bashkisé Rrogozhing, sipas tabelés bashkélidhur
kétij vendimi.

. Vlera e pérgjithshme e kompensimit financiar pér pasurité e shpronésuara Nr. 205/63, ZK.
3235 adresa e pasurisé Rrogozhing, lloji i pasurisé truall me sip. 600 m? dhe pasuria
Nr.205/65, ZK.3235 adresa e pasurisé Rrogozhiné lloji i pasurisé Pemtore, sip. 700 m* qé
éshté 600 m? = 185.400 dhe 700 m?= 230.300 totali 415.700 (katérqind e pesémbédhjeté
mijé e shtatéqind) lekésh do té pérballohet nga buxheti i bashkisé Rrogozhiné viti 2023.

. Procedura e shpronésimit dhe e kompensimit financiar e provés sé pronaréve Bukurije Idriz
Dehari, Fatushe Idriz Godelli, Hava Idriz Gjini, Lumturi Idriz Cepa, Misir Idriz Gjini, Nadire
Hazbi Gjini do t& béhet jo mé voné se 30 dité, nga konfirmimi ligjor i vendimit pér
shpronésimin nga prefekti i Qarkut Tirané dhe pasi palét me marréveshje bien dakord, ose nga
data q& vendimi i gjykatés ka marré formé t& preré kur i shpronésuari i drejtohet gjykatés pér
vendimin e shpronésimit.

. Dokumentacioni qé& shogéron shpronésimin pér t& shpronésuarit Bukurije Idriz Dehari,
Fatushe Idriz Godelli, Hava Idriz Gjini, Lumturi Idriz Cepa, Misir Idriz Gjini, Nadire Hazbi
Gjini té& paragesin né Drejtoriné e Politikave Urbane prané Bashkisé Rrogozhiné kéto
dokumenta :

a. certifikatén e pronésisé origjinale.

kartelén e pasurisé té rifreskuar.

hartén treguese té regjistrimit.

pasuria nuk éshté barré hipotekore.

&0 o

. Drejtoria e Politikave Urbane té rakordojé procedurén e shpronésimit t& pronés private té
pronaréve Bukurije Idriz Dehari, Fatushe Idriz Godelli, Hava Idriz Gjini, Lumturi Idriz Cepa,
Misir Idriz Gjini, Nadire Hazbi Gjini me Agjensing Shtetérore t& Shpronésimeve Tirang.

. Drejtoria e Politikave Urbane, sektori i Kadastrés té njoftojé Agjensing Shtetérore t& Kadastrés
té pezullojé té gjitha transaksionet pér pasurité e shpronésuara Nr.205/63, ZK. 3235 adresa

e pasurisé Rrogozhiné 1loji i pasurisé toké truall me sip. 600 m? dhe pasuria Nr.205/65, ZK.
3235. Adresa e pasurisé Rrogozhing, lloji i pasurisé pemtore sip. 700 m? deri né momentin e
kalimit t& pronésisé né favor t& Bashkisé Rrogozhiné sipas legjislacionit pérkatés.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

9. Drejtoria e Politikave Urbane brenda 30 (tridhjeté) ditéve nga data e hyrjes né fuqi t& kétij
Vendimi t’i kérkojé Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés té& kryejé regjistrimin e pasurisé me
Nr. 205/63,ZK. 3235 adresa e pasurisé Rrogozhing, llojii pasurisé toké truall me sip. 600 m?
dhe pasuria Nr. 205/65, ZK. 3235 adresa e pasurisé Rrogozhiné lloji i pasurisé Pemtore sip.
700 m? pronéprivate, t& shpronésuara né favor té Bashkisé Rrogozhiné sipas legjislacionit n&
fuqi dhe referuar akt-marréveshjes sé lidhur.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Politikave Urbane, sektori i Kadastrés ,
Drejtoria e Financés dhe Shérbimit Social prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. [2  Prot. Rrogozhiné, mé 27.03.2023

VENDIM
Nr. 8, daté 27. 03.2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiiR FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN SHKURT 2023 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkis¢ né mbledhjen e radhés me daté 27.03.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.942.Prot daté 10.03.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shkurt 2023 nga fondi i Bllok —
Ndihmés 6% .

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “P&r Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris¢” Kreu II pika 13 ¢ VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” si dhe VKB-s& Nr. 3 . daté 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin ¢ Ndihmés Ekonomike pér familjet
qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, q& do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022” Me
propozim té komisionit t&€ ngritur me Urdhér t€ Kryetarit t& Bashkis€ nr. 159 dat& 17.06.2020
“pér verifikimin e familjeve & nuk jané pérfituese nga sistemi i pikézimit” dhe Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér muajin Shkurt 2023
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 21 familje g& plotésojné t& gjith€ kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 88 149 (tetédhjeté e teté mijé e njéqind e dyzet e nénté) leké.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té vecanté me fondin 6% té bllok Ndihmés - Ekonomike,

lista si mé& poshté vijon :

Njésia Gosé

1- Edmond Muskaj
2- Fatmir Haska
3- Arjan Rosa

4- Atlije Huqi

5- Luftar Kullolli
6- Rudin Aliu

Njésia Kryevidh

1- Shyqyri Elezi

Njésia Lekaj

1- Aneta Uku
2- Bashkim Shaba
3- Luiza Cani
4- Xhevdet Legini

Njésia Rrogozhiné

1- Shpetim Fejzo

2- Brunilda Sina
3- Perparime Cani
4- Dhurata Meka
5- Lindita Kashari
6- Fitnete Arapi

7- Gezime Xhasana
8- Jeta Tosku

9- Isa Tusku

Shuma qé pérfitojné

5 881 leké
4 792 leké
5 881 leké
5940 leké
3 703 leké
3703 leké

Shuma qé pérfitojné

5227 lekg

Shuma qé pérfitojné

3 703 leké
3 703 leké
5 940 leké
4 792 leké

Shuma qé pérfitojné

2 178 leké
5940 leké
2 178 leké
8 712 leké
2 178 leké
3 146 leké
3 703 leké
3 146 leké
3 703 leké
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té& pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. /3  Prot. Rrogozhiné, mé 27.03.2023

VENDIM
Nr. 9, daté¢ 27.03.2023

PER DHENIEN E NDIHMIS EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN MARS 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27.03.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.1107.Prot daté 20.03.2023,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Mars 2023 nga fondi i
pushtetit vendor “.

Né& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore*, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 * Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-sé&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB-sé Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkis& Rrogozhiné pér vitin 2023”,VKB-sé Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet g€ nuk jan&
pérfitues nga sistemi i pikézimit qé do té trajtohen me ndihmé& ekonomike duke p&rdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato qé do té trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor” Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve qé jetojné n& véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém té Kryetarit t& Bashkis¢ Nr.227, dat€ 27.07.2021 ,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. TE MIRATOJE DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET NiE
NEVOJIi PER MUAJIN MARS 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 19 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 74 160 (shtatédhjeté e katér mijé e njéqind e gjashté dhjeté) leké.

Adresa: BashkiaRrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE,
KESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si m& poshté vijon :

Emér Atési

1- Mereme Xhaferr

2- Pasionata  Muhamet

3- Teuta Tafil

4- Déshir Mynyr

5- Ike Imer

6- Landa Abaz

7- Gazmir Selami

8- Hamide Baki

9- Bilal Skender
10- Irma Sinan
11- Engjellushe Ismail
12- Défrime Zylyf
13- Hidajet Riza
14- Ferit Hajdar
15- Hygmet Zejnel
16- Dashuri Zejnel
17- Xhemile Murat
18- Dhurata Bahri
19- Zenepe Lutfi

Mbiemér

Kogi
Xhafa
Murati
Peza
Qepa
Meka
Cullhaj
Ballabani
Sheshi
Kodraliu
Dema
Daja
Desari
Fetah
Aliu
Kodra
Pepa
Kugqi
Hoxha

Shuma

3 060 leké
7 560 leké
5 580 leké
1 800 leké
3 060 leké
5220 leké
8 820 leké
2 700 leké
4 320 leké
3 960 leké
4 320 leké
4 320 leké
3 960 leké
1 800 leké
1 800 leké
1 800 leké
3 960 leké
1 800 leké
4 320 leké

Nr. identifikimit

G26204047P
175103026N
H75221053K
G50811030T
GOS111017W
H75221052C
H40203063G
J25718050G
G705100880
165906024M
G857050461
G75420349A
G302120490
F90627039H
G70726026T
G95201045M
H65421044Q
H25220069]
G05327040E

Vendbanimi

Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Kryevidh
Rrogozhing
Rrogozhiné
Kryevidh
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Gosé

Kryevidh
Lekaj

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé& Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit S5 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t&€ Qarkut

Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. /4 Prot. Rrogozhiné, mé 27.03.2023

VENDIM
Nr. 10, daté 27.03.2023

PER NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR.15, DATE 02.03.2000 T KESHILLIT
BASHKIAK PiER EMRIN E SHKOLLES 9-VIECARE “XHORXH SOROS”.

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27 .03 .2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje
me Relacionin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.965.Prot daté 13.03.2023,
“Relacion pér njé ndryshim té Vendimit Nr.15, daté 02.03.2000 té Késhillit Bashkiak pér emrin e
shkollés 9-vjegare ‘Xhorxh Soros’ “.

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nénpika 1.7, shkronja
“b”, nenit 54 shkronja “11” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 t& ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér
vetégeverisjen vendore® , i ndryshuar, nenit 13 t& Ligjit nr.44/2015, “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqipérisé”, ligjit nr.9270, daté 29.07.2004, “Pér sistemin e
adresave”, té ndryshuar, ligjit nr 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né€ Republikén e

Shqipérisé”, té ndryshuar, me propozim té Kryetarit t&€ Bashkisé, Ké&shilli Bashkiak,
YVENDOSI :

Né vendimin nr.15 daté 02.03.2000 té Késhillit Bashkiak Rrogozhing “Dhénie titulli nderi dhe
emértimin e shkollés sé re”, béhet njé ndryshim si mé poshté :

1. Né pikén 2, emri “Xhorxh Soros” zévendésohet me “George Soros”.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari Bashkis¢ dhe Drejtoria e Arsimit, Kulturés,
Turizmit, Rinisé dhe Sportit prané Bashkisé Rrogozhiné

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t¢é Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t&é Qarkut
Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. /5 Prot. Rrogozhiné, mé 27.03.2023

VENDIM
Nr. 11, daté¢ 27.03.2023

PEER MIRATIMIN Ni PARIM TE SERVITUTIT TE KALIMIT TE NJE SIPERFAQE
BUJQESORE E NDODHUR NE RROGOZHINE FSHAT, PARCELA 35/4,35/5,35/13, ZK
3450 DHE PARCELAT 272/1 DHE 274/1, ZK 3235 BASHKIA RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27 .03 .2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje
me Relacionin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.1263.Prot daté 27.03.2023,
“Pér miratimin né parim té servitutit té kalimit té njé sipérfage bujgésore e ndodhur né
Rrogozhiné fshat, parcela 35/4,35/5,35/13, ZK 3450 dhe parcelat 272/1 dhe 274/1, ZK 3235
Bashkia Rrogozhiné“.

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 * Pér vetéqeverisjen vendore* , i ndryshuar,
nenit 13 t& Ligjit nr.44/2015, nenit 265 dhe nenit 277 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé,
miratuar me ligjin 7850, daté& 29.07.1994 ; t& ndryshuar me ligjet nr. 8536 dat& 18.10.1999,
nr.8781 daté 03.05.2001, nr.17/2012, daté 16.02.2012, nr.121/2013 daté 18.04.2013 dhe t& nenit
801 e né vijim té ligjit nr.7850 dat& 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés s& Shqipérise”,
Drejtoria e Bujqgésisé, sektori i Bujqésisé né Bashking Rrogozhing nisur nga kérkesa e béré nga
disa banoré t€ zonés me nr.1453.prot, daté 12.04.2022 pér hapje rruge kalimi pér pronat e tyre
deri tek rruga kryesore, evidentoi sipérfagen e tokés bujgésore pér t’u pérdorur si rrugé kalimi e
cila ka njé gjatési prej 950 m/I dhe gjérési 4 m pér kété qéllim me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé dhe Drejtorisé s& Bujqésisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin né parim té servitutit t& kalimit t& njé sipérfaqe toke bujqésore e cila ka shérbyer si
rrugé kalimi por qé me kalimin e kohés &sht& ngushtuar dhe ka nevojé pér zgjerim. Kjo
sipérfage ndodhet né lagjen e “Shiméve”, Rrogozhiné Fshat dhe pérfshin parcelat 272/1
dhe 274/1, ZK 3235 dhe né Sinaballaj parcelat 35/4,35/5,35/13, ZK 3450 Bashkia
Rrogozhing mbéshtetet né aktet ligjore e nénligjore té& dala pér kété qéllim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KESHILLI BASHKIAK

"Nr.| Bashkia Njésia Fshati | Z.K Ziri Nr. Sipérfaqgja Nr. Nr.
Administrative Kadastral | Parcelés m? VKM Rendor
1. | Rrogozhiné | Rrogozhing 3235 | Ullishte 272/1,274/1 624 daté 369,370
Fshat 07.09.2011
3800
2. Sinaballaj 3450 | Vreshté 35/4,35/5, 647,daté 255
35/13 31.07.2013

Bashkeéngjitur kétij Vendimi kemi kéto dokumente:

- Plani rilevimit pér rrugén qé do t& hapet né kéto parcela né shkallén 1;2500

- Kopje t¢ VKM nr.624 daté 07.09.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té
paluajtshme publike, shtetérore qé& transferohen né pérdorim t& Bashkisé Rrogozhiné t&
Qarkut Tirang”.

Kopje t&¢ VKM nr.647 daté 31.07.2013 “Pér miratimin e listés p&rfundimtare t& pronave t&
paluajtshme publike, shtetérore qé transferohen né pérdorim té¢ Komunés Sinaballaj, t& Qarkut
Tirang”.

Formularin pérmbledhés.

Njé kopje té kérkesés sé béré nga banorét e lagjes nr.2 Rrogozhing me nr.1453.prot daté
12.04.2022.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari Bashkisé, Drejtoria e Bujqésis&, Veterinarisg,
Pyjeve, Kullimit dhe Vaditjes, Sektori Juridik dhe Sektori i Kadastrés pran& Bashkisé
Rrogozhing

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t& Qarkut
Tirané.

KRYETARE E KESHILL]T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. ]© Prot. Rrogozhiné, mé 27.03.2023

VENDIM
Nr. 12, daté¢ 27.03.2023

PER MBYLLJEN DHE DISIPLINIMIN E VARREZES Ti FSHATIT ZESHTIK NJESIA
ADMINISTRATIVE KRYEVIDH

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 27 .03 .2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje
me projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.773.Prot daté 27.02.2023,
“Pér mbylljen dhe disiplinimin e varrezés té fshatit Zeshtik Njésia Administrative Kryevidh* dhe
Relacionin me Nr.773/1.Prot daté 27.02.2023.
Né mbéshtetje té nenit 23, nenit 54 t& ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore® , i ndryshuar, t& nenit 3, nenit 12, nenit 13 t& ligjit Nr.9220 daté 22.12.1999 “Pér
Shérbimin Publik té Varrimit”, i ndryshuar me propozim té Kryetarit t¢ Bashkisé¢, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSI:

1. Mbylljen dhe prishjen e varrezés sé vjetér t& fshatit Zeshtik Njésia Administrative
Kryevidh Bashkia Rrogozhiné qé ndodhet né ZK 3914 parcela me Nr.129.

2. Eshtrat e t& vdekurve t& késaj varreze sipas legjislacionit “Pér Shérbimin Publik t& Varrimit”
té varrosen né varrezén e po kétij fshati q¢ jané né ZK 3914, parcela nr. 4/31 me emértesé
“Varrezgé”.

3. Procesi i zhvendosjes, rivarrimit t& eshtrave té té vdekurve do té mbikqyret nga komisioni i
késhillit té bashkisé qé do té ngrihet pas miratimit té vendimit.

4, Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari Bashkisé, Drejtoria e Politikave Urbane,
Drejtoria e Financés, Administratori i Njésisé Administrative Kryevidh, Kryetari i fshatit
Zeshtik.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “P¢r
vetégeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t& Qarkut
Tirané. A AMHZG:
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